
【閉店のお知らせ】 
平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当店は、令和 8年 3月 22日（日） をもちまして閉店さ

せていただくこととなりました。 

開店以来 3年間、多くのお客様に支えていただき営業を続けてま

いりましたが、近年の人員確保の難しさや原材料・諸経費の高騰

などの影響を受け、今後の安定した営業継続が難しいと判断し、

誠に残念ではございますが閉店を決断いたしました。 

これまで賜りました温かいご支援とご愛顧に心より感謝申し上げ

ます。 

なお、閉店準備に伴い、一部メニューにつきましては、食材の在

庫が終了次第、順次販売終了とさせていただきます。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

残りわずかな期間ではございますが、最後まで感謝の気持ちを込

めて営業してまいります。 

皆様のご来店を、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

令和 8年 2月 

社会福祉法人正夢の会コラボたまワークセンターつくし 

レストランぷれーる スタッフ一同 


